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Né bazé t& nenit 13, t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, né harmoni me ncni'n .51.1 té
Statutit t& Komunés sé Vitisé Nr. 01-013/491, t& datés 21.04.2011 sipas thirrjés per aplikim nga
Drejtoria e Bujgésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, kryetari i Komunés, n¢ bazé té kompetencave
dhe autorizimeve ligjore nxjerr kété:

PLOTESIM NDRYSHIM TE VENDIMIT 02-035/02-594 té datés 09.06.2025
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER PERZGJEDHJEN E APLIKUESVE PER
MEKANIZEM BUJQESOR NGA DREJTORIA E BUJQESISE,PYLLTARISE DHE

ZHVILLIMIT RURAL

I Me kété vendim Kryetari i Komunés formon komisionin pér perzgjedhjén e aplikuesve per furnizim
me mekanizém bujqésor:Multikultivator 4.4 KW me freza, Freza 1.8 m,Pllugjé 755.Sperkatése 400
L.Shperndarse t& plehut 350 L,Rrotokosa 165,Mbjellése dy rendore t& patatés Nxjerrése njé rendore
té patatos,Making pér shtruarjén e folisé 140 cm, Mikser pér pregaditjén e ushqgimit 300 kg.

II Komisioni ka kété pérbére:

1.Fadile Demelezi-Kryetare e Komisionit
2.Adnan Ahmeti-Antar i Komisionit
3.Erdina Ismajli-Antar i Komisionit

III Komisioni nga pika I i kétij vendimi ka pér detyré qé té shqyrtoj aplikacionet dhe t& bg&jé

perzgjedhjén e aplikuesve né bazé té kritereve sipas thirrjés pér aplikim pér furnizim me mekanizém
bujgésor nga Drejtoria e Bujgésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural.

IV Pér zbatimin e kétij vendimi do té perkujdeset Kryetari i Komunés sé Vitis¢ dhe Drejtoria e
Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural.

V. Ky vendim hyn fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés

Vendimi i dérgohet:
Antarve té Komisionit
Zyrés sé Kryetarit
Arkivit




